

Автономная некоммерческая организация дополнительного образования

119021, г. Москва, ул. Россолимо, д. 17, стр. 1

Тел/факс: +7 (495) 127-01-10 Веб-сайт: www.niko.institute Эл. почта: info@niko.institute

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 1/25

г. Москва 09.01.2025

Об утверждении статуса инновационных площадок АНО ДПО «Национальный институт качества образования» по теме: «Повышение эффективности и качества начального общего образования в соответствии с требованиями ФГОС НОО»

На основании Положения о деятельности инновационных площадок АНО ДПО «Национальный институт качества образования» присвоить основной статус инновационной площадке Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Котловых» г. Чернушка Пермского края по направлению инновационной деятельности «Повышение эффективности и качества начального общего образования в соответствии с требованиями ФГОС НОО».

Свидетельство о присвоении статуса инновационной площадки АНО ДПО «Национальный институт качества образования» по теме: «Повышение эффективности и качества начального общего образования в соответствии с требованиями ФГОС НОО» № 117/25 от 09.01.2025 г.

Директор АНО ДПО «НИКО»

